[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-КУБАНСКОГО

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2012                                                                                                  № 60

поселок  Южный

О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района

Гражданин Стукалов Леонид Олегович  обратился в администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района с заявлением об изменении вида  разрешенного  использования   земельных  участков,  расположенных  по адресам:

поселок Южный, ул.Ягодная, 21, площадью 901 кв.м., кад.23:07:0301017:0124;

поселок Южный, ул.Ягодная, 22, площадью 921 кв.м., кад.23:07:0301027:0038;                                 поселок Южный, ул.Ягодная, 23, площадью 904 кв.м., кад.23:07:0301017:0125;                                    поселок Южный, ул.Ягодная, 24, площадью 921 кв.м., кад.23:07:0301027:0035;                              поселок Южный, ул.Ягодная, 25, площадью 900 кв.м., кад.23:07:0301017:0126;                                 поселок Южный, ул.Ягодная, 26, площадью 921 кв.м., кад.23:07:0301027:0036;                                  поселок Южный, ул.Ягодная, 27, площадью 997 кв.м., кад.23:07:0301017:0127;

поселок Южный, ул.Ягодная, 28, площадью 921 кв.м., кад.23:07:0301027:0037,

раннее предназначенных «для индивидуального жилищного строительства» на «для строительства многоквартирных жилых домов малой и средней этажности».

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей   28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.12.2011  № 46,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение  публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования  вышеуказанных  земельных участков  с «для индивидуального жилищного строительства» на «для строительства многоквартирных жилых домов малой и средней этажности»  на 10.00 часов 23 апреля  2012 года.

2. Определить место проведения публичных слушаний  - здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения,  посёлок                                                 Южный улица Северная,  2,  кабинет № 1.

 3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе: Сивоконь Андрей Алексеевич — глава Южно-Кубанского сельского поселения,  председатель;

Денисов  Иван Вячеславович — заведующий сектором архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения, секретарь;

Члены оргкомитета:

Майстровский Роман Александрович — главный специалист администрации Южно-Кубанского сельского поселения;

Плотникова Тамара Петровна — специалист сектора архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения;

Симоненко Вячеслав Федорович — депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения.

           4. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 20.01.2012 № 13 «О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района».

           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Трибуна» и размещению на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения.

Глава Южно-Кубанского

сельского  поселения                                                                         А.А. Сивоконь